

OBEC MOŘKOV	Čís. dop.
Došlo: 20-03-2014	Zprac. <i>Kef</i>
Č. j.: 32	Ukl. znak
Příl.: .....	

V Praze dne 20. března 2014

Obecní úřad Mořkov  
Horní 10  
742 72 Mořkov  
[morkov@obec-morkov.cz](mailto:morkov@obec-morkov.cz)

### Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“), žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Z jakého důvodu obec Mořkov (dále jen „povinný subjekt“) neplní náležitosti stanovené informačním zákonem a vyhláškou č. 442/2006 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu způsobem umožňujícím dálkový přístup? Zejména z jakého důvodu povinný subjekt v rámci této struktury nezveřejňuje pod bodem 17 výroční zprávy v oblasti poskytování informací podle § 18 informačního zákona nejméně za dva poslední roky?
2. Do jakého data hodlá povinný subjekt zjednat nápravu?

Zároveň žádám, aby **veškerá korespondence byla** ve smyslu § 14 odst. 2 informačního zákona **doručována výhradně na shora uvedenou elektronickou adresu.**

S pozdravem



## Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

Č.j. 400/2014

V Mořkově dne 07. 04. 2014

### Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

1. V roce 2009 – 2012 jsme neobdrželi na obci Mořkov žádný dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb. Z tohoto důvodu nebyla na internetových stránkách obce zveřejněna žádná informace. V roce 2013 jsme obdrželi Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. až dne 19. 12. 2013. V zákonné lhůtě, tzn. vyřízení do 30-ti dnů, jsme firmě dne 6. 1. 2014 odpověděli.  
V letošním roce jsme obdrželi žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. dne 20. 3. 2014 od Vás. Odpověď na Vaši žádost byla odeslána emailem dne 7. 4. 2014.
2. K poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. tudíž na našich internetových stránkách dochází.

S pozdravem

Obec Mořkov, Horní 10  
742 72 Mořkov

Ivana Váňová  
starostka